
ZARZĄDZENIE Nr 63/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem nieruchomości stanowiących
własność Gminy Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. 1)), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 518 z późn. zm.2))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w najem część  nieruchomości gruntowej, stanowiącej
własność Gminy Żnin, opisanej w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Żninie, a informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

___________________
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z

2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2014 r. poz. 659, 805 i 906.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2015
Burmistrza Żnina z dnia 15 kwietnia 2015 r.

WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ODDANIA W NAJEM 

Lp.

Oznaczenie nieruchomości

Powie
rz-

chnia
[m2]

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości

Wysokość
miesięcznej

opłaty z
tytułu

dzierżawy 
 zł brutto

Wg księgi
wieczystej

Wg ewidencji
gruntów

1.
KW nr

BY1Z/0001
5250/3

Obręb: Żnin
Pl. Wolności

cz. dz. nr
932/1

81
Przedmiotowa część nieruchomości stanowi część płyty Placu Wolności, przeznaczonej
do ruchu pieszego, położonej po stronie północnej placu.

Przedmiotowa część nieruchomości położona jest na obszarze
oznaczonym w planie jako kontur urbanistyczny Kx1 – tereny
komunikacji pieszej.

996,30 zł zł

1.  Nieruchomość wolna jest  od ciężarów i ograniczeń oraz hipotek.
2. Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie przy ul.700-lecia 39, na okres 21 dni, od 16.04.2015 r. do 07.05.2015 r.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



U z a s a d n i e n i e

Część  nieruchomości  określona  w  zarządzeniu  stanowi  własność  Gminy  Żnin.
Stosownie  do  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), nieruchomości przeznaczone
do  oddania  w  najem  zamieszcza  się  w  wykazie  nieruchomości  przeznaczonych  do
oddania  w najem.  Wykaz  zostaje wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w
siedzibie urzędu, a informacja o jego wywieszeniu zostaje podana do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu
Miejskiego w Żninie.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

UN/PP                                                   


